
 
 

ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.25.2025 
WÓJTA GMINY KLUKI 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kluki na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt.4, art. 51 ust.1, art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art.257 
pkt 1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1530, 
1572,1717, 1756,1907 i z 2025r. poz 39), oraz §15 ust.2 Uchwały Nr 69/X/2024 Rady Gminy Kluki z dnia 
19 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Kluki na 2025 rok, Wójt Gminy Kluki zarządza co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Kluki na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Kluki na rok 2025,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarzadzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Wójt Gminy Kluki łącznie ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Kluki za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Klukach. 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 6050



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr RAG.0050.25.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Zlecone 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

960,00 0,00 13 636,00 14 596,00 

 75107  Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

0,00 0,00 13 636,00 13 636,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 13 636,00 13 636,00 

   Wybory Prezydenckie 2025     
bieżące razem: 1 128 933,95 0,00 13 636,00 1 142 569,95 

Ogółem: 1 128 933,95 0,00 13 636,00 1 142 569,95 
Plan dochodów ogółem 39 216 453,45 0,00 13 636,00 39 230 089,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 530 646,84 0,00 0,00 1 530 646,84 

   

 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6050



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr RAG.0050.25.2025 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdz

iał § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowy

ch, 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczen
ia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udział

ów 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 40 704 101

,86 26 071 656
,84 23 660 040

,44 13 501 005,
47 10 159 034

,97 655 200,
00 1 164 780

,00 346 700,40 0,00 244 936,
00 14 632 445

,02 14 632 445
,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianach 40 704 101

,86 26 071 656
,84 23 660 040

,44 13 501 005,
47 10 159 034

,97 655 200,
00 1 164 780

,00 346 700,40 0,00 244 936,
00 14 632 445

,02 14 632 445
,02 1 313 918,29 0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 13 636,00 13 636,00 13 636,00 9 880,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa po 

zmianach 14 596,00 14 596,00 14 596,00 9 880,00 4 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 13 636,00 13 636,00 13 636,00 9 880,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej 

po 
zmianach 13 636,00 13 636,00 13 636,00 9 880,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
10 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   41

20 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz zmniejsze 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6050



nie 
zwiększen

ie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Solidarnościowy 

po 
zmianach 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  41
70 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

po 
zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 3 706,00 3 706,00 3 706,00 0,00 3 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  42
10 Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmianach 3 706,00 3 706,00 3 706,00 0,00 3 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsze
nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększen
ie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  43
60 Opłaty z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 

po 
zmianach 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 1 128 933,

95 1 128 933,
95 245 635,95 206 524,00 39 111,95 0,00 883 298,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsze

nie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększen

ie 13 636,00 13 636,00 13 636,00 9 880,00 3 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianach 1 142 569,

95 1 142 569,
95 259 271,95 216 404,00 42 867,95 0,00 883 298,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

   

Wójt Gminy Kluki 
 
 

Grzegorz Gryczka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6050


	ZARZĄDZENIE NR RAG.0050.25.2025 WÓJTA GMINY KLUKI z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

		2025-06-04T12:17:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




